

910/22/XOS - 901 - 999

CN k výzvě č. 25/ROK 2025

Čalounění dvoukřídlových a jednokřídlových dveří , budova Albertov 7, Praha 2

67	900	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	6,000	63,20 Kč	379,20 Kč RD
				vyvěšení 2 x zavěšení 2x				
			786672131	Montáž čalounění dveří dvoukřídlových	m ²	3,625	1 150,00 Kč	4 168,75 Kč ÚRS2025/1
			786671131	Montáž čalounění dveří jednokřídlových	m ²	1,900	1 200,00 Kč	2 280,00 Kč ÚRS2025/1
			61174247R	čalounění dveří kompletní pro dveře 3 křídla pro tyto rozměry neexistuje přesná položka ÚRS - atyp, tvary a rozměry naceněno podle výkresu u výrobce	kus	3,000	5 210,00 Kč	75 630,00 Kč ÚRS2025/1
14	1756	K	HZS2121	Truhlářské úpravy spojené s kováním	hod	6,000	456,00 Kč	2 796,00 Kč RD
				Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	1,000		
				Demontáž křídla, zarážek, a držáků k opětovné montáži	hod	4,000		
				Otto seřízení montáží a seřízení	m	2,500	654,00	1 635,00 Dřívobyh
97	524	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	6,000	6,33 Kč	37,98 Kč RD
100	527	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	4,000	15,30 Kč	61,20 Kč RD
98	526	M	26323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 1-1,4x35m	m2	12,000	3,47	41,64 RD
			58124638	masťovací páska malířská	m	30,000	1,45	43,50 ÚRS 2025/1
			949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m pro seřízení horní části dveří	sada	1,000	253,00 Kč	253,00 Kč ÚRS2025/1
			949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	1,000	171,00 Kč	171,00 Kč ÚRS2025/1
21	1617	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	85,00 Kč	1 700,00 Kč RD
				likvid po pracích kancelář, část chodby ustranění přebytečného materiálu včetně likvidace				
			998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,900	306,77 Kč	1 809,96 Kč ÚRS2025/1
34	1776	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik zaměření, vzorky, konzultace	hod	2,000	740,00 Kč	1 480,00 Kč RD

Celkem - základ pro DPH 21%

32 487,23 Kč

DPH 21%

6 822,32 Kč

Cena s DPH 21%

39 309,55 Kč

V Praze dne 23.6.2025

Vypracoval: Profis B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4

IČ 27413152

DIČ CZ27413152